
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE RORAIMA

PORTARIA PR-RR Nº 021 DE 14 DE MARÇO DE 2011

O  PROCURADOR-CHEFE   DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO  ESTADO  DE
RORAIMA, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR Nº 393, de 11 de setembro de
1997, e pelo art. 106, III, do Regimento Interno do MPF, resolve:

Art.  1º.   Designar o servidor  EMERSON WILSON DOS SANTOS PAZ, Técnico Administrativo,
matrícula nº 21236-9, para o  encargo de substituto eventual do Presidente da Comissão de Licitação, CC-01,
da Procuradoria da República no Estado de Roraima, dispensando, em consequência, o servidor EVANDRO
VICENTE LEDESMA, ocupante do cargo de Técnico Administrativo, matrícula nº 16930-7, do  referido
encargo.

   

ÂNGELO GOULART VILLELA
Procurador-Chefe 

Publicado  no DOU nº 53, seção 2 de 18/03/2011, p. 55.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/9925/DOU2_2011_03_18.pdf?sequence=1

	ÂNGELO GOULART VILLELA

